
BATERIE 

Přístroj funguje na 1x AA nebo 2x AA typ baterie (klasické tužkové baterie). Otočte 

ovládacím kolečkem do úrovně „open“, otevřete a vložte baterie správnými póly (viz obr.2)  

 

 
! Baterie vkládejte kladným pólem dolů. 

 

 

Víčko opět stejným způsobem uzavřete. Vibrátor je připraven k použití. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POUŽITÍ 

Otočením víčka do pozice „ON“ se vibrátor zapne. Otočením do pozice „OFF“ se vypne.  

U tohoto typu nelze měnit intenzitu vibrací.  Používejte pouze s lubrikačním gelem na 

vodní bázi! 

 

 

 

ČIŠTĚNÍ, ULOŽENÍ A BEZPEČNOST 

 teplota skladování 0 ° C - 40 ° C  

 maximální okolní teplota při provozu 40 ° C  

Před a po každém použití použijte FF CLEANER nebo přístroj omyjte vlažnou vodou a 

intimním mýdlem. 

Lze zakoupit taštičky ve velikostech XS-XL ideální pro skladování. Vždy skladujte všechny 

přístroje odděleně.  

 

INFORMACE O LIKVIDACI 

Zajistěte ekologickou likvidaci obalu a využijte možností recyklace, které jsou k dispozici. 

 


